Зменшено обсяги закупівлі, зокрема з урахуванням
фактичного обсягу видатків замовника. Очікувані
договірні обсяги закупівлі електричної енергії за
цим договором становлять 61 000 кВт⋅год. Загальна
вартість цього договору становить 497 886,28 грн,
крім того, ПДВ — 99 577,26 грн, разом з ПДВ — 597
463,54 грн (п’ятсот дев’яносто сім тисяч чотириста
шістдесят три грн п’ятдесят чотири коп.).